KEMENTERAN @

KESEHATAN G E R MAS
REPUBLIK Gerakan Masyarakat
INDONESIA Hidup Sehat

Global
4.425.485
Kasus Konfirmasi
302.059

Kasus Meninggal

6,8 %

Angka Kematian

Regional Asia Tenggara

127.995
Kasus Konfirmasi

RISIKO GLOBAL SANGAT TINGGI

Sumber : WHO




	COVID-19
	Global
	Indonesia
	4.425.485
	302.059
	140.479
	6,8 %
	122.959
	Regional Asia Tenggara
	17.520
	127.995
	1.148
	4.201
	Terdampak
	4.129
	215
	12.243
	185
	270.876
	RISIKO GLOBAL SANGAT TINGGI
	35.800
	185 Negara Terjangkit Transmisi Lokal
	Wilayah Indonesia dengan Transmisi Lokal


